L

ligi s̄e om̄s dñt q̄ tētūr restitue. om̄s  
s̄e d̄ctores iuris dñt h̄ruū q̄ nō tēt.  
z iura p̄mo i ducta q̄ vident h̄d̄re in  
clit an̄ p̄pletā p̄scptōr. alian̄ distin̄x  
utē possor h̄uit ex cā luctas. ut tē tēa  
tur. ar. ff. de h̄nis q̄ i frau. e. & autē  
s̄. s̄. quid. an ex cā nō lucratas ut tūc  
nō tēat. ar. xiiij. q. i. Debet. o. v̄r. sal.  
me. ui. alr. disting. q̄. aut iste possor  
p̄pletar p̄scptōr h̄. sc̄ia. remordēte  
aut n̄. In p̄ cāu dicar ei p̄cise q̄ restitu  
at rem q̄ q̄ fac̄. sc̄ia. z erroneā co  
ficiat ad gehennā. xi. q. ii. Cui ē illa  
ex. de symo. p̄tuas. s̄. o. In s̄ cāu si di  
cat q̄ c̄dit itē posside n̄t autē n̄ h̄. o.  
sc̄ia. z h̄ remordēte v̄l. z si h̄uit alio  
tp̄i p̄pletar p̄scptōr. filio p̄itor de  
posuit oē. sc̄ipulositatē sc̄iae. tē. sc̄iae.  
ei ut restituet. salte p̄p̄ ambiguiū du  
plicatatis. z q̄ ux potunt d̄cire oīa  
q̄ exigūt ad p̄scptōr. si noll. acq̄esce.  
n̄ audō s̄ dare securitatē q̄ sit i statu  
saluador. p̄p̄ rōes. p̄p̄ma p̄te i ductas.  
Nō audō z p̄cise distin̄x eu teni. ul. esse.  
statu d̄p̄uor. p̄mū. p̄sa p̄te i ducta.  
p̄serū cū sic videat seruari p̄vniūs.  
orbe. quoq̄ se diffundit ec̄a. Sc̄. q̄  
sc̄ilū d̄bē ei q̄ an̄ p̄pletā p̄scptōr. p̄cip̄  
illū aq̄ emic̄ n̄ fuisse dñm. Nec h̄iūsse  
ius vendō. n̄q̄ amittet. z w̄ z p̄cū ad h̄ dicas q̄ ul. denū  
do. ut petat ab eo re i iudic̄ v̄l. sup̄oat allā p̄. q̄ petat nō red̄  
z ita p̄mū. emic̄ ab eo. ff. de neḡ. g. at. Qui. ii. s̄. Cū me ab  
sentē p̄r m̄ q̄m̄ sit caē. sc̄lusū denic̄ h̄. renditor. s̄. q̄ res  
emic̄ ab eo. ff. de emic̄. s̄. i. re. s̄. ult. z p̄ea sui fuit absens. m̄

legato. nō lucratam  
q̄m̄ h̄e exemptōe ul.  
misadōe l̄ h̄ remordē  
te q̄ nō possit re sc̄p  
tam suū p̄co mortali  
retine ambiguiū. ne  
s̄. cupiditas exocauit  
eum. p̄stū. h̄ uer  
do. lūre cā h̄māo d̄  
tinete s̄e possōes rr  
z re app̄bita. xiiij. d. q̄  
iure. v̄n cū q̄s ius p̄sc  
fac̄. ut q̄ meū fuit  
tuū sic p̄scptōr debi  
cam dñm̄ rei tūstur  
de p̄sona ad p̄sonā. v̄n  
q̄ lōa fide p̄scpl̄it aq̄  
si. p̄pleta p̄scptōr i capi  
h̄re sc̄iae. q̄ i fuit aliē  
al. au. n̄ d. h̄re sc̄iae.  
q̄m̄ sic alien̄ q̄ erw  
neā ell̄ tal. sc̄iae. q̄  
tū si deponē n̄ p̄t nō  
sup̄e. a. sc̄ilū. n̄ q̄m̄  
retinuat illi. au. fuit  
sc̄ilū. ita q̄ n̄ sup̄e  
n̄ sc̄ia audienda. ab  
sens. ille qui emic̄ a

macit quod sine permissione suum per iurias  
 sua dicta sunt potest repetere per causam aue-  
 ditore alii non possit. **F.** de euc. **S.** i.  
**E.** ex. de emp. et ven. **S.** iuenditorum. Nec ob-  
 stat quod dicat illa lex. **S.** i rem quod debet  
 ei petenti non domini obice exceptio pro-  
 curatorum. ut alias similes. quod bene pro  
 omnibus exceptio dilatorum iudicis.  
 qualiter est ista. i. non dilator solos. **E.**  
**O.** mandati si fidei missor. **S.** Quidam et i. **S.** i  
 mandato. **F.** i. **I.** qualiter iurabit iste  
 decilius papa. cui se sciatur mala fide pos-  
 side. propter quod sub hinc forma. Iuro quod non  
 ad litigandum cum iuror mei suandi. **E.** de  
 bonis libertor. **S.** i quis libertor. vi dico pla-  
 ni propter futuri similitudinem quod res non est sua  
 nec iudicabitis secundum iuenditorem quod  
 pudori suo detur preceptum. **E.** mandato. **V.**  
**F.** deali. iiii. mutandi cum fca. **I.** si res  
Judices sunt alii iniquitas. dolomia  
 lo. alii per imprudentiam. In primo cau-  
 timore sui cupiditate sui odio. sui amo-  
 re sui aliqua alia cum iniquitate tulerit.  
 iniquitate perisse ad opem interesse illi qui  
 ex calo iniqua lege est. non forte possit in du-  
 ce illi per quod tulerint iniquas ad plenariam  
 vestorum faciebat ei qui fuit Iesus. i. de  
 peccatis iudi. **Q.** male iudi. i. ult. xi. q. iij.  
 Quatuor et sex leges multas a pena  
 di sustinere. id est per vestrum inponi pena  
 tanquam per gravissimo crimen. xi. q. iij.  
 pars ligaret. **N.** ii. vice iudicia ei cogitatio vituperandi est quod licet existat  
Judices sunt. **R.** ad x. q. or. **C.** Cupiditate. **N.** v. Quatuor isti timor.

non dno. in iurias iudicis  
 i. **D.** ius. **I.** rem. non vir  
 lex illa huius die aut alijs  
 aliquod de exceptio peccatorum  
**S.** quod huius dicit magistrus sol  
 uoribus illa. i. **E.** de neg-  
 g. at. qui. non. **S.** cu me  
 absente. peccatorum dico  
 quod non est procurator.  
 dilatorum iudicium est  
 sed quoniam in predicto aliquis ne  
 audiatur in iudicio ut  
 exceptio que exceptio  
 sed aliquene qui gerit  
 se per procuratorem qui  
 non habet mandatum et exceptio  
 ex omnibus iudicis et ex  
 causis et exceptio suspicitorum  
 ut in famae et iudicem  
 et huius dilator solus est  
 per quoniam retardatus solo  
 peccatore qui quod obiret  
 in iudicio se debet. **S.** d.  
 quod non debet usque ad annum  
 vii biennium. **S.** i man-  
 datio. Quidam habet per  
**S.** Quidam non. pudori  
 suo quod non faciat sciens  
 vim negaret. **I.** si res  
 vestrum in debet non ei facit  
 in predicto quod faciat habet  
 re carere ut non per ea se

Deputado

U-9

Quicunqz In scd cāu. s. cū p i p denciar  
tētur s leges leso i qnt bonū z equū  
videbit̄ i reionu iudicantis. E de uarii  
ex ord. cog. l. ult̄ In iuditio tñ aie  
cō idz q i pmo cāu. s. qd tēatur ad  
restor. In culpa. n. fuit cū scūt uel  
scare debuit se i sufficientez z tamen  
iudicare talē aī; pslūpsit. z idem si  
erat sufficiens. quo ad scāaz si uolu  
islet libs reuolue z stude hz qz fuit  
negliens z noluit stude que debuit  
denipnare absoluut vle. et pce  
das h. scdm distinc̄or qm posui sup  
de homic. s. spes. v. cāu ut cū aliqz  
et. s. danid. de phicis. onti tñ e agen  
diz. cū isto qm an illo qui dolo fecit  
Quid si accepit iudex pecunia; ut fieri  
sūaz. Distinctus aut recipit pecunia;  
ut iudicar; nque aut ut iudicar; bñ  
aut simp' ut iudicar. In p cāu si tu  
ut sūaz nque tētur ut dcm est sup  
de illo qui dolo malo. s; pecuniam  
male acceptar; sūi tulit sūaz nq m  
sūi instaz sūi nullaz tēt i distincte re  
stitue no ei qui dedit cū turpit dedit  
s; ei i c iuriaz recepit. r. q. r. Iule. 2.  
ar. xvii. q. viii. Si qz i ato. E de calup  
mane finalis s. illo. In alii duobz aub  
gr tētur restituē. qz cū ex offo suo tene  
ret iudicare z bñ iudicare z gratias  
turpit accepit z cīmen cūllois. Am  
sic. z idē dico si accepit  
pecunia; ut n iudicar;  
cū debet iudicare ul' ut ad q tētur n  
aliqz official;

odiu dilato census.  
Sepe solent homin rec  
tos putere sensi pre  
suspic durum ut qd  
diat magis quicun ad  
delegatos iudices ad  
imus quibus delegat  
cause a ipso facient pro  
q sicut boni iuri h uiri  
ignari. Nō n. dō qd  
nisi ceant si ferunt  
iugum suum dū tam  
h faciant bona fide  
de filio pitor al bñ  
tenent. Si iniquedo  
filio suum negliet  
aut culpabiles. dō  
g q magis facit vim  
i h uero p*suspic*  
distinctioe. ut s. ob  
misit ad de ringe  
tib nne et ut iteait  
opilatio nne. Cū illo  
q suum negliens duo  
cilibz qm accepit pe  
camia; ut iudicaret  
bñ. ut similitur ut iu  
dicaret cīme cū sōl  
cīme. cū sōlē cī qd  
i offo i stitut ex corp  
aliq pmet a sōlē  
aut cū nō wlt facē  
data s pecūia aut aiz  
aut iudex aut miles

taproubz.

non male iudicaret. i. q. i. **Lubem?** ex.  
de symo. Nemo et augus. xi. q. vii. No  
li iudic vendere iusti iudicium. I; cui res  
tituet li quidam alii dixerint dico quod illi  
qui dedit si bona i tenore dedit. s. ut i  
et quod est scriuaret. xiii. q. v. No sa  
ne. ex. de symo disc. i. Si in ded ut am  
m iudicis s sub spē recti i dimicaret?  
ita i directe ac tacite i tendebat ipz,  
corrūpe non illi s paupib; ul illi i cui  
iuriam data fuit iux arbitrii ecclie res  
tituenda est peccāta ut i pall. c. No sane  
et ut dixi s i eo qui dedit ut siq iudi  
cavet. It q si illo m voluit fice sūm;  
iudex et p h paup alios ul ali amic  
us sūm. Dico qd tenetur iudex et fac  
līcē suam et d; restituere lītas estimato;  
et q p eius negligi; lel' est. xxvij. q.  
ij. dñs. et x. q. v. amictores. In auct  
ut diffētes. iudic. s. ult. It nūquic  
iudices possē ad accipe aptib;. Ad h  
dico q ordinarii iudices no d; petere  
et expensas cū p iusticia; tēndi suas  
hanc digitates et redditus assigna;  
ad istos. ii. extēndit ubū. Jo. v. In luc  
ij. c. Nemine cruciat sū calumpniar  
faciat. et tenti estote stipendus uris  
s. glō. ambr. et au. Sedū sup' q p do  
cilec. d. lxxvi. No sat. xxi. q. i. onlicare modita tū exēma  
spōte oblatā p recipere. ff. de offic. pcol. Solet. d. xvij. de  
eulogis. No tū dō q alitigatorib; debeat recipere et sponte  
oblatā p suspicor; vitanda. ii. iudicis cūsticis qd dixi s  
de symo. s. poy. Iudex nū delegat p recipere expēsas modicas  
et nichil ult. ex. de m. et ho. clīcor cū ab omni. xij. q. u. caritē

**D**ecretum

Neò n. cogit. i. coe. ux. suis stipendius mi-  
litare. Sat. z. in vir q. q. si no est suffi-  
cens p. ipse aliqua pte noie assessor  
du tñ nullia ptem in recipiat n faci-  
at aliq. i fraudez; z sic i dlo fine illi de-  
c. Cū ab omni officiales u idistincte  
si dolo i durunt aliq. iudice ad male  
indicand tent s distinctor. p. v. g. e.  
f. Qui secunt raptiores: c. p. n. Si u. ui-  
dex p. i prudencia; assessors male in-  
dicavit erit excusat' iud. si simp'euit  
z hñt bona; scia; nec fuit i culpi eli-  
gendo tale assorez q. bo? z sufficiens  
dñt cedebatur. In maiori. n. culpi fui-  
li assore qm uider q. assore p. capue elig-  
p. scia; s. no sic i iudice. onuli. n. illi-  
terati z simp' hñt uirdeor; z uiste? z  
io p. case tenet ei assore q. lel' est. E. q.  
qs qs iur i altin statuit l. u. Si ac offi-  
ciales quicq. sunt hñt ctos reddic' g.  
assignatos si; et ad alitigantib; v. k. z  
alii s. bditis extorque ut s. dem' est de-  
iudice ordinario. Si si no hñt ctu sti-  
pendiu ul' reddit' s. assignatos. D. au.  
q. inferiores officiales ut sagi. si mis-  
si z filies si extorqant n tñ p. uim ux  
i moditá ipbitate n rephindunt. Si u.  
p. modata; ipbitate modic' tñ rephei-  
dunt no tñ tentur ad restor; z potunt  
inde face elaz. vbi aut au' f. i. Et qd  
psone i flous loci q. ab intraq. pte no  
i solent accipiunt sic officiales ab his  
exorta p. imodata; ipbitate; repeti  
solent mag' rephindim' qui talia iusitata repetierunt q.